[bookmark: _GoBack]
СОВЕТ НОВОСЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 15 августа 2019 года                         №   239                         сессия  № 54
ст. Новосергиевская

Об обращении жителей ст. Новосергиевской Крыловского района с просьбой о ремонте автодороги в гравийном исполнении по ул. Шевченко от ул. Школьной до ул. Пролетарской

[bookmark: sub_1]Рассмотрев заявление вышеуказанных жителей ст. Новосергиевской и руководствуясь пунктом 19 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Новосергиевского сельского поселения Крыловского района р е ш и л:
[bookmark: sub_21]1. Включить в проект бюджета Новосергиевского сельского поселения на 2025 год денежных средств на ремонт автодороги в гравийном исполнении по ул. Шевченко от ул. Школьной до ул. Пролетарской в ст. Новосергиевской.
[bookmark: sub_3][bookmark: sub_5]2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по финансам, бюджету и налогам (председатель – Перезолова Татьяна Викторовна).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования

Глава Новосергиевского
сельского поселения
Крыловского района                                                        Н.А. Нестеренко